Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

Ne W25 pas 26((F23

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES Sii FARMACISTEVE TE KOSOVES, né
mbéshtetje t& nenit 33 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr 04/L-150, nenit 43 t& Stautit t&
OFK-sé dhe nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1 dhe nenit 58 t& Rregullorés pér organizimin e
zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés
sé& Farmacistéve t€ Kosovés nr 101-1 t& datés 23/04/2022, né mbledhjen e mbajtur me 26/10/2023 nxjerr

kéte :
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Hapet periudha pér kandidim pér Prokuror / t&¢ OFK-sé
Kandidati pér Prokuroré t& OFK-sg, duhet t& jeté anétaré i OFK-sé

TE KOSOVES
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VENDIM

Kandidati pér Prokuroré duhet t& keté mbéshtetjen e s&¢ paku 5 anétaréve t& Kuvendit t€ OFK-sé

Kandidatura né formé t& shkruar (sipas formularit t& pércaktuar nga KQZ-ja) i dorézohet KQZ-s& brenda afatit

té paraparé nga data 26/10/2023 deri mé 31/10/2023 né ora 09:00 — 15:00 né zyrat e OFK-s&.

Secili anétaré i Kuvendit mund t& mbéshtesé vetém njé (1) kandidaturé.

Kandidati i cili aplikon pér Prokuroré t& OFK-s&, nuk mund t& jap nénshkrim mbéshtetés pér veten.

anétari pér nénshkrimin valid, ndérsa kandidatit i jepet edhe 24 oré shtesé pér plotésim t& atij nénshkrimi.

I’dérgohet
Anétaréve té Kuvendit
Sekretariatit t& KQZ-s¢

Né rast se dy kandidaté pér Prokuroré, kané nénshkrim nga anétari i njejté kérkohet deklarimi me email i atij

Kryetari i KQZ-sé
Mr.sci. Betim Ramadani
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